2

Протокол № 1
 заседания членов Общественной палаты
муниципального образования Курганинский район

Дата проведения заседания: 27 января 2023 года
Место проведения: г. Курганинск, ул. Ленина, 27, зал заседаний
Время проведения: 14.00 часов

Присутствовали: 12 членов Общественной палаты муниципального образования Курганинский район.

Заседание правомочно голосовать и принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Утверждение Положения о конкурсном отборе в состав Общественной палаты муниципального образования Курганинский район.

Глазунова Людмила Николаевна: Для ведения данного заседания необходимо избрать председателя и секретаря. Какие будут предложения?

Жирнов Олег Петрович: Предлагаю избрать председателем заседания                  Чикаеву Нину Ивановну, секретарем –Твердохлебову Людмилу Петровну.

Жирнов Олег Петрович: Кто за то, чтобы избрать председателем заседания членов Общественной палаты муниципального образования Курганинский район Чикаеву Нину Ивановну, прошу  голосовать.
Кто   против?    Воздержался?
	Решение принято.

Жирнов Олег Петрович: Кто за то, чтобы избрать секретарем заседания членов Общественной палаты муниципального образования Курганинский район Твердохлебову Людмилу Петровну, прошу  голосовать.
Кто   против?    Воздержался?
	Решение принято.

1. СЛУШАЛИ:
Чикаеву Нину Ивановну, члена Общественной палаты муниципального образования Курганинский район:
 - «Об утверждении Положения о конкурсном отборе в состав Общественной палаты муниципального образования Курганинский район.»

РЕШИЛИ:
1. Утвердить Положение о конкурсном отборе в состав Общественной палаты муниципального образования Курганинский район (прилагается).
2. Назначить ответственного за координацию работы по проведению конкурса Глазунову Людмилу Николаевну.
3. Утвердить текст обращения к гражданам и организациям                                   с предложением принять участие в конкурсном отборе (прилагается). Разместить объявление и утвержденное Положение о конкурсном отборе                      в состав Общественной палаты муниципального образования Курганинский район на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в разделе Общественная палата.

Решение принято единогласно.
Председатель:                                                                          Н.И. Чикаева

Секретарь:                                                                                Л.П. Твердохлебова